МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №19

ПРИКАЗ

«__» ________ 2011 года                                                                                 №_______
Тольятти

О внесении изменений

С целью реализации требований ФГОС в вопросах подхода к оценке результатов образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения, внесённые в «Положение о системе оценок, формах и порядке
проведения промежуточной и итоговой аттестации» в части введения комплексного
подхода к оценке результатов образования учащихся начальной школы: предметных,
метапредметных, личностных

Директор МОУ лицея №19                                              Терлецкая Т.Л.

С приказом ознакомлены: